
Zarządzenie Nr 195/2005 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 28 września 2005 roku 
 
 

w sprawie zmian w budżecie 
 
 
              Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku  nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 128 ust. 1 pkt 1 i 2 , ust 2 
pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 roku, Nr 15, 
poz. 148 z późn. zm. ) oraz § 12 uchwały Nr XXVII/291/2004 Rady Miejskiej w Pułtusku z 
dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2005 rok, zarządza się co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 96.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 43.970.133 zł. 
 

§ 2 
 
Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 96.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 48.300.613 zł. 
 

§ 3 
 
Dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                              Załącznik Nr 1 
                                                                                              do Zarządzenie Nr 195/2005 
                                                                                              Burmistrza Miasta Pułtusk 
                                                                                              z dnia 28 września 2005 roku. 
 
 

 
Dział 

 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

 
Dochody 

 
Wydatki 

852   Pomoc społeczna   
 85295  Pozostała działalność   
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin. 

96.000,00  

  3110 Świadczenia społeczne  96.000,00 
 
                                                       Razem: 
 

 
96.000,00 

 
96.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                              Załącznik Nr 2 
                                                                                              do Zarządzenie Nr 195/2005 
                                                                                              Burmistrza Miasta Pułtusk 
                                                                                              z dnia 28 września 2005 roku. 
 

wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zmniejszenia Zwiększenia 

750   Administracja publiczna   
 75023  Urzędy gmin   
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 20.000,00 

 
  4260 Zakup energii 10.000,00  
  4430 Różne opłaty i składki 10.000,00  
 75022  Rady gmin   
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 8.000,00 

751   Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa. 

  

 75108  Wybory od Sejmu i 
Senatu 

  

  4170 Wynagrodzenie 
bezosobowe 

 5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00  
752   Obrona narodowa   
 75212  Pozostałe wydatki 

obronne 
  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

250,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  250,00 
758   Różne rozliczenia   
 75818  Rezerwy ogólne i celowe   
  4810 Rezerwy 30.000,00  
801   Oświata i wychowanie   
 80110  Gimnazja   
  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczane  do wynagrodzeń  
10.000,00  

  4260 Zakup energii  15.872,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne. 
5.872,00  

 80101  Szkoły podstawowe   
  4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 
 8.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  2.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 866,00  
  4440 Odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń 
 866,00 



socjalnych 
  4410 Podróże służbowe i krajowe  623,00 
  3020 Nagrody wydatki osobowe 

nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

 130,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

130,00  

  4260 Zakup energii 2.000,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 2.000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne   
  4410 Podróże służbowe krajowe 623,00  
921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
  

 92195  Pozostała działalność   
  4300 Zakup usług pozostałych  12.000,00 
926   Kultura fizyczna i sport   
 92695  Pozostała działalność   
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 5.000,00 

  4260 Zakup energii 10.000,00  
  4300 Różne rozliczenia  5.000,00 
 
                                                     Razem: 
 

 
84.741,00 

 
84.741,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


